
 
 
 
 
 

« TOUJOURS PRÉSENT POUR VOUS SERVIR – ALWAYS THERE AT YOUR SERVICE » 
 

 

Ressources Technique – Ventilation 
Technical ressources – Ventilation 

 
 
 
Succursale Conseiller Fonction Téléphone Télécopieur E-mail 

Anjou Andrée Verdon Support Technique - Comptoir 1-514-329-5353 1-514-329-5365 anjou.refac.cvacr@wolseleyinc.ca  
 

Succursale Conseiller Fonction Téléphone Télécopieur E-mail 
Carl Simard Support Technique - Comptoir chicoutimi.refac.cvacr@wolseleyinc.ca  Chicoutimi Richard Trottier Support Technique - Conception 1-418-543-6531 1-418-543-1689 richard.trottier@wolseleyinc.ca  

 

Succursale Conseiller Fonction Téléphone Télécopieur E-mail 
Alain Gagnon Support Technique - Conception   alain.gagnon@wolseleyinc.ca  
Stephane Godin Support Technique - Conception 1-514-319-5349 1-514-327-6260 stephane.godin@wolseleyinc.ca  Laval 
Sylvain Pelletier Support Technique - Conception   sylvain.pelletier@wolseleyinc.ca 

 

Succursale Conseiller Fonction Téléphone Télécopieur E-mail 
 Martin Beaulieu Support Technique - Conception 1-418-780-0143 martin.beaulieu@wolseleyinc.ca  

Québec Yves Gauvin Support Technique - Comptoir 1-418-687-4188 yves.gauvin@wolseleyinc.ca  
 Milan Jovanovic Support Technique - Conception 1-418-780-0143 milan.jovanovic@wolseleyinc.ca  
 Pascal Lirette Support Technique - Comptoir 

1-418-687-3036 

1-418-687-4188 pascal.lirette@wolseleyinc.ca  
 

Succursale Conseiller Fonction Téléphone Télécopieur E-mail 
Sherbrooke Benoit Rivest Support Technique – Conception 1-819-346-2006 1-819-346-9105 benoit.rivest@wolseleyinc.ca  

 

Succursale Conseiller Fonction Téléphone Télécopieur E-mail 
St-Jacques Marc Pigeon Support Technique - Comptoir 1-514-489-5361 1-514-489-3162 stjacques.refac.cvacr@wolseleyinc.ca  

 

Succursale Conseiller Fonction Téléphone Télécopieur E-mail 
St-Laurent Roger Gagnon Support Technique – Comptoir 1-514-344-1555 1-514-342-7984 roger.gagnon@wolseleyinc.ca  

 

Succursale Conseiller Fonction Téléphone Télécopieur E-mail 
Val-D’or Nancy Rochefort Support Technique - Comptoir 1-819-824-7973 1-819-824-5397 nancy.rochefort@wolseleyinc.ca  

 


